

FAM. PTML BONNICHSEN A/S

Malervej 12, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 49 20 80

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Carsten Brink Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAM. PTML BONNICHSEN A/S Malervej 12 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 30 49 20 80 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Per Cristian Jensen Bonnichsen, Formand Carsten Brink Iversen Mads Bonnichsen Jensen Søren Jakobsen
Direktion	Mads Bonnichsen Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomme samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændringer i koncernforhold er regnskabsåret tilpasset hertil, således at indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. oktober 2016 – 31. december 2016. Sammenligningsåret udgør 12 måneder mod 3 måneder i indeværende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	248.886	841.437
1 Personaleomkostninger	-60.974	-244.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.909	-188.042
Driftsresultat	175.003	408.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.667	-89.152
Resultat før skat	155.336	319.570
Skat af årets resultat	-34.550	-70.104
Årets resultat	120.786	249.466
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.786	249.466
Disponeret i alt	120.786	249.466

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.655.309	21.666.218
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.996	21.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.675.305</u>	<u>21.688.214</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.675.305</u>	<u>21.688.214</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.462</u>
Likvide beholdninger	<u>89.597</u>	<u>93.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.597</u>	<u>100.170</u>
Aktiver i alt	<u>21.764.902</u>	<u>21.788.384</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>30/9 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	625.000	625.000
4	Overført resultat	<u>17.690.113</u>	<u>17.569.327</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.315.113</u>	<u>18.194.327</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.249.000</u>	<u>1.250.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.249.000</u>	<u>1.250.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.500	139.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.011	38.396
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.597.786	1.626.251
	Selskabsskat	139.654	208.256
	Anden gæld	<u>318.238</u>	<u>316.254</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.185.189</u>	<u>2.328.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.200.789</u>	<u>2.344.057</u>
	Passiver i alt	<u>21.764.902</u>	<u>21.788.384</u>
 5 Eventualposter			
6 Nærtstående parter			

Noter

	1/10 2016 - 31/12 2016	1/10 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	974	4.673
	<u>60.974</u>	<u>244.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.463	79.303
Andre finansielle omkostninger	3.204	9.849
	<u>19.667</u>	<u>89.152</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	625.000	625.000
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Aktiekapitalen består af 625 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	17.569.327	17.319.861
Årets overførte overskud eller underskud	120.786	249.466
	<u>17.690.113</u>	<u>17.569.327</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FAM. PER BONNICHSEN HOLDING A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

N&K Spedition A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. december 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

FAM. PTML BONNICHSEN HOLDING A/S

Hovedaktionær

Malervej 12, 6710 Esbjerg V